
REZULTATI

Organizator: BK Jednota

Mesto i datum: Erdevik, 16.08.2020.

Kategorija:  apsolut.

I poluetapa 

Disciplina: HRONOMETAR

Dužina staze:  2,35 km 

Prosečna brzina: 40,86 km/h

r.br st.br ID cod prezime ime klub mesto kat. vreme +

1 17 10059243338 Antalovič Kristian Apatinski BK Apatin S-M 0:03:27,11

2 18 10002442461 Miladinović Slobodan Elite Novi Sad S-M 0:03:33,18

3 21 10003915851 Marić Aleksandar Radnički Kragujevac M-C 0:03:35,88

4 22 10016134922 Kostović Dušan Radnički Kragujevac S-M 0:03:36,02

5 15 10094813541 Pešić Ivan Apatinski BK Apatin M-B 0:03:36,72

6 5 10091076819 Škrbić Damjan Jednota Šid K-M 0:03:37,89

7 10 10055094061 Radovanović Slobodan Jednota Šid M-B 0:03:43,17

8 52 10006924972 Sivč Bojan Hajduk Kula M-A 0:03:45,79

9 4 10107288852 Pajkić Branislav Zmaj od Bosne Tuzla J-M 0:03:46,34

10 59 10049848987 Zivkovic Miloš Jednota Šid ml.kad 0:03:49,79

11 7 10075752536 Samardzić Marko Jednota Šid K-M 0:03:50,61

12 162 10009700485 Lakić Miroslav Zmaj od Bosne Tuzla M-A 0:03:51,00

13 114 10049843230 Ćetojević Nenad Apatinski BK Apatin M-B 0:03:52,07

14 71 10091744196 Urošević Marijana Radnički Kragujevac W 0:03:52,28

15 13 10011148617 Radvanji Daniel Dubl Novi Sad S-M 0:03:;53,28

16 200 10049843230 Tarnocki Boris Apatinski BK Apatin M-B 0:03:53,78

17 3 10105878211 Trle Hajrudin Zmaj od Bosne Tuzla M-D 0:03:59,39

18 12 10001753283 Mahnjec Igor Jednota Šid M-B 0:04:00,13

19 67 10075752233 Čobanović Dunja Jednota Šid W 0:04:02,17

20 2 10049847472 Vujić Aleksandar Elite Novi Sad M-D 0:04:03,13

21 183 10096291274 Pezić Arslan Zmaj od Bosne Tuzla K-M 0:04:03,13

22 54 10091079546 Gavrilović Lana Jednota Šid W 0:04:04,90

23 50 10049843028 Tancik Marija Jednota Šid W 0:04:06,71

24 84 10055089314 Jovanović Jovana Velo Novi Sad W 0:04:09,00

25 53 10101753788 Bošković Miona Jednota Šid W 0:04:09,19

26 56 10091079344 Nikitović Anja Jednota Šid W 0:04:10,61

28. DUNAVSKI KUP 2020 - 8.trka



27 76 10105677238 Pavlović Iva Radnički Kragujevac W 0:04:11,12

28 78 10105676329 Marković Ana Radnički Kragujevac W 0:04:12,39

29 65 10107136177 Lukić Ognjen Velo Novi Sad ml.kad 0:04:15,98

30 57 10091076617 Škrbić Iva Jednota Šid W 0:04:19,81

31 49 10049807662 Đačanin Emilija Jednota Šid W 0:04:20,21

32 52* 10101754192 Uzelac Kristina Jednota Šid W 0:04:20,28

33 82 10049815544 Jovanović Bojana Invikta bike Aik bt Novi Sad W 0:04:25,09

34 64 10107136480 Bajeva Marija Velo Novi Sad W 0:04:26,06

35 20 10101651637 Velišek Hunor Elite Novi Sad ml.kad 0:04:26,19

36 199 10105557303 Mehmedović Amela Zmaj od Bosne Tuzla W 0:04:31,09

37 66 10107535291 Savić Dušan Velo Novi Sad ml.kad 0:04:49,78

38 58 Mitrov Nina Jednota Šid W 0:04:55,31

39 1 10075753344 Todorović Lana Šid Šid W 0:10:02,17 5

" 24 10062188603 Bozinović Sonja Šid Šid W 0:10:02,17 5

" 31 10091034278 Babić Anja Šid Šid W 0:10:02,17 5

" 36 10095986837 Mitrović Mirjana Šid Šid W 0:10:02,17 5

" 37 10049811908 Harvilčak Milan Šid Šid K-M 0:10:02,17 5

" 40 10091035490 Mitrović Bojan Šid Šid K-M 0:10:02,17 5

" 44 10091027107 Ilić Miloš Šid Šid K-M 0:10:02,17 5

" 47 10091036908 Škorić Mihajlo Šid Šid K-M 0:10:02,17 5

" 48 10064059083 Todorović Nikola Šid Šid K-M 0:10:02,17 5

II poluetapa 

Disciplina: KRUŽNA TRKA

Dužina staze:  47 km 

Prosečna brzina: 36,19 km/h

r.br st.br ID cod prezime ime klub mesto vreme +

1 17 10059243338 Antalovič Kristian Apatinski BK Apatin S-M 1:17:55

2 10 10055094061 Radovanović Slobodan Jednota Šid M-B 1:18:01

3 22 10016134922 Kostović Dušan Radnički Kragujevac S-M 1:19:43

4 52 10006924972 Sivč Bojan Hajduk Kula M-A 1:19:43

5 21 10003915851 Marić Aleksandar Radnički Kragujevac M-C 1:19:43

6 162 10009700485 Lakić Miroslav Zmaj od Bosne Tuzla M-A 1:19:43

7 114 10049843230 Ćetojević Nenad Apatinski BK Apatin M-B 1:19:47

8 5 10091076819 Škrbić Damjan Jednota Šid K-M 1:21:55 4

9 13 10011148617 Radvanji Daniel Dubl Novi Sad S-M 1:25:55 8

10 183 10096291274 Pezić Arslan Zmaj od Bosne Tuzla K-M 1:25:55 8

11 12 10001753283 Mahnjec Igor Jednota Šid M-B 1:25:55 8



12 200 10049843230 Tarnocki Boris Apatinski BK Apatin M-B 1:25:55 8

13 7 10075752536 Samardzić Marko Jednota Šid K-M 1:25:55 8

14 15 10094813541 Pešić Ivan Apatinski BK Apatin M-B 1:27:55 10

15 2 10049847472 Vujić Aleksandar Elite Novi Sad M-D 1:28:55 11

16 3 10105878211 Trle Hajrudin Zmaj od Bosne Tuzla M-D 1:28:55 11

17 37 10049811908 Harvilčak Milan Šid Šid K-M 1:29:55 12

18 1 10075753344 Todorović Lana Šid Šid W 1:30:55 13

19 24 10062188603 Bozinović Sonja Šid Šid W 1:30:55 13

20 40 10091035490 Mitrović Bojan Šid Šid K-M 1:30:55 13

21 20 10101651637 Velišek Hunor Elite Novi Sad ml.kad 1:30:55 13

22 31 10091034278 Babić Anja Šid Šid W 1:30:55 13

23 199 10105557303 Mehmedović Amela Zmaj od Bosne Tuzla W 1:31:55 14

24 4 10107288852 Pajkić Branislav Zmaj od Bosne Tuzla J-M 1:33:55 16

25 36 10095986837 Mitrović Mirjana Šid Šid W 1:35:55 18

18 10002442461 Miladinović Slobodan Elite Novi Sad S-M DNF

PC I

1 52 10006924972 Sivč Bojan Hajduk Kula 3

2 21 10003915851 Marić Aleksandar Radnički Kragujevac 1

PC II

1 10 10055094061 Radovanović Slobodan Jednota Šid 3

2 21 10003915851 Marić Aleksandar Radnički Kragujevac 1

PC III

1 10 10055094061 Radovanović Slobodan Jednota Šid 3

2 52 10006924972 Sivč Bojan Hajduk Kula 1

Generalni plasman 8. trke 

r.br st.br ID cod prezime ime klub mesto vreme bod

1 17 10059243338 Antalovič Kristian Apatinski BK Apatin S-M 1:21:22

2 10 10055094061 Radovanović Slobodan Jednota Šid M-B 1:21:44 50

3 21 10003915851 Marić Aleksandar Radnički Kragujevac M-C 1:23:18 45

4 22 10016134922 Kostović Dušan Radnički Kragujevac S-M 1:23:19

5 52 10006924972 Sivč Bojan Hajduk Kula M-A 1:23:28 41

6 162 10009700485 Lakić Miroslav Zmaj od Bosne Tuzla M-A 1:23:34 38

7 114 10049843230 Ćetojević Nenad Apatinski BK Apatin M-B 1:23:39 35

8 5 10091076819 Škrbić Damjan Jednota Šid K-M 1:25:32 32

9 7 10075752536 Samardzić Marko Jednota Šid K-M 1:29:45 30

10 13 10011148617 Radvanji Daniel Dubl Novi Sad S-M 1:29:48,28 

11 200 10049843230 Tarnocki Boris Apatinski BK Apatin M-B 1:29:48,78 28



12 12 10001753283 Mahnjec Igor Jednota Šid M-B 1:29:55 27

13 183 10096291274 Pezić Arslan Zmaj od Bosne Tuzla K-M 1:29:58 26

14 15 10094813541 Pešić Ivan Apatinski BK Apatin M-B 1:31:31 25

15 3 10105878211 Trle Hajrudin Zmaj od Bosne Tuzla M-D 1:32:54 24

16 2 10049847472 Vujić Aleksandar Elite Novi Sad M-D 1:32:58 23

17 20 10101651637 Velišek Hunor Elite Novi Sad K-M 1:36:21 22

18 199 10105557303 Mehmedović Amela Zmaj od Bosne Tuzla W 1:36:26 21

19 4 10107288852 Pajkić Branislav Zmaj od Bosne Tuzla J-M 1:37:41

20 37 10049811908 Harvilčak Milan Šid Šid K-M 1:39:57 20

21 1 10075753344 Todorović Lana Šid Šid W 1:40:57 19

22 24 10062188603 Bozinović Sonja Šid Šid W 1:40:57 18

23 40 10091035490 Mitrović Bojan Šid Šid K-M 1:40:57 17

24 31 10091034278 Babić Anja Šid Šid W 1:40:57 16

25 36 10095986837 Mitrović Mirjana Šid Šid W 1:40:57 15

Ekipni plasman 8. trke 
r.br st.br ekipa mesto                bod

1 10.5.7.12 Jednota Šid 139

2 162.183.3.199 Zmaj od Bosne Tuzla 109

3 37.1.24.40.31.36 Šid Šid 105

4 114.200.15 Apatinski BK Apatin 88

5 2,2 Elite Novi Sad 45

Revijalna trka žena i mlađih kadeta

Dužina staze:  23,5 km 

Prosečna brzina: 32,67 km/h
r.br st.br ID cod prezime ime klub mesto kat. vreme

1 59 10049848987 Zivković Miloš Jednota Šid ml.kad 0:43:09

2 44 10091027107 Ilić Miloš Šid Šid ml.kad 0:43:38

3 67 10075752233 Čobanović Dunja Jednota Šid W 0:43:38

4 50 10049843028 Tancik Marija Jednota Šid W 0:43:38

5 49 10049807662 Đačanin Emilija Jednota Šid W 0:43:38

6 54 10091079546 Gavrilović Lana Jednota Šid W 0:43:38

7 71 10091744196 Urošević Marijana Radnički Kragujevac W 0:43:38

8 56 10091079344 Nikitović Anja Jednota Šid W 0:43:38

9 45 10091036706 Pantić Luka Šid Šid ml.kad 0:43:38

10 84 10055089314 Jovanović Jovana Velo Novi Sad W 0.43.54

11 76 10105677238 Pavlović Iva Radnički Kragujevac W 0:44:26

12 53 10101753788 Bošković Miona Jednota Šid W 0:44:26



13 78 10105676329 Marković Ana Radnički Kragujevac W 0:44:26

14 57 10091076617 Škrbić Iva Jednota Šid W 0:44:26

15 52 10101754192 Uzelac Kristina Jednota Šid W 0:44:26

16 68 10101651839 Korpaš Andrej Elite Novi Sad polet. 0.47:29

17 65 10107136177 Lukić Ognjen Velo Novi Sad ml.kad 0:47:30

18 82 10049815544 Jovanović Bojana Invikta bike Aik bt Novi Sad W 0:48:00

19 66 10107535291 Savić Dušan Velo Novi Sad ml.kad 0:49:00

20 48 10064059083 Todorović Nikola Šid Šid ml.kad 0:49:00

21 64 10107136480 Bajeva Marija Velo Novi Sad W 0:49:00

22 58 Mitrov Nina Jednota Šid W 0:54:00

0 56 10091079344 Nikitović Anja Jednota Šid W DNF

Revijalna trka poletarki i poletaraca

Dužina staze:  4,7 km 

Prosečna brzina: 30 km/h
r.br st.br ID cod prezime ime klub mesto kat. vreme

1 75 1010576632 Marković Maša Radnički Kragujevac P-W 0:09:24

2 83 10049831005 Pavlović Petar Partizan Beograd P-M 0:09:29

3 61 10096583284 Matosijević Uroš Jednota Šid P-M 0:09:29

4 43 Pantić Uroš Šid Šid P-M 0:09:29

5 63 10107573586 Rakić Mihajlo Jednota Šid P-M 0:09:52

6 69 10095332792 Zuvić Jovan Elite Novi Sad P-M 0:10:43

7 62 Šuša Radoje Jednota Šid P-M 0:11:38

8 70 10107433746 Biro Armin Elite Novi Sad P-M 0:13:35

9 41 Slavijević Teodora Šid Šid P-W 1-

81 Petrović Atina Jednota Šid P-W DNF

45 10091036706 Pantić Luka Šid Šid P-M DNF

60 10091086115 Kusalo Željko Jednota Šid P-M DNF

Sudijski kolegijum

Tarjan Tibor, gl.sudija

Arsić Dragana, sekretar

Matić Zoran

Knežević Nenad
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